
 

Dz-06.0021.7.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LIII/394/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 26 lipca 2018 r. 
 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: budowa  

budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami przy ul. Lea w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

4.6730.2.1068.2017.JPR z dnia 29.06.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze na działce nr 198 

obr. 3 Krowodrza wraz z infrastrukturą techniczną, w tym: siecią kablową energii 

elektrycznej niskiego napięcia na działkach nr 198, 782/2, 463/8, 392/7, 392/2, 393/5, 395/5, 

396/5, 387/24, 387/28 obr. 3 Krowodrza, oraz 960 obr. 4 Krowodrza wraz z przebudową 

wjazdu na działkach nr 198, 782/2 obr. 3 Krowodrza przy ul. Lea w Krakowie” z uwagi na: 

1. Za wysoki współczynnik powierzchni zabudowy, 

2. Brak kontynuacji funkcji względem budynków znajdujących się w bezpośrednim 

sąsiedztwie.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


